
Protokół Nr 14/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 26 czerwca 2019 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

4. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

5. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady Powiatu 

6. Dorota Kaczerowska  - Kierownik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Edukacji  

        i Zamówień Publicznych 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 13 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego 

bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat” oraz powołania komisji 

przetargowej. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej pn.: „Rozbudowa dróg gminnych nr 040107C i 040108C w miejscowości Mokre, 

gmina Grudziądz”. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 3 na 5 członków Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. Nieobecny jest Wicestarosta Grudziądzki p. Jan Kowarowski oraz Członek 

Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 26 czerwca 2019 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 
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Następnie Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie lub uzupełnienie 

protokołu i jednogłośnie przyjęli protokół z 13 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 Przechodząc do kolejnego punku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika 

Wydziału Rozwoju Lokalnego, Edukacji i Zamówień Publicznych p. Dorotę Kaczerowską 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wybór banku 

wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat” oraz powołania 

komisji przetargowej. 

Kierownik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Edukacji i Zamówień Publicznych p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wybór banku 

wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat” oraz powołania 

komisji przetargowej. Dodała, że w porównaniu z poprzednim przetargiem, zmieniono warunki 

specyfikacji: skrócono czas obowiązywania umowy z 4 do 3 lat, skrócono czas pracy punktu kasowego 

w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu oraz zrezygnowano z propozycji wprowadzenia terminalu 

płatniczego. 

Wobec braku pytań i uwag, Starosta p. Adam Olejnik odczytał treść projektu uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego w okresie 3 lat” oraz powołania komisji przetargowej oraz zapytał, czy Członkowie 

Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. 

W związku z brakiem uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik zarządził głosowanie, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

w okresie 3 lat” oraz powołania komisji przetargowej. 

Uchwała nr 14/31/2019 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

w okresie 3 lat” oraz powołania komisji przetargowej stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa 

dróg gminnych nr 040107C i 40108C w miejscowości Mokre, gmina Grudziądz” oraz zapytał, 

czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. 
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Wobec braku pytań i uwag, Starosta p. Adam Olejnik odczytał treść projektu uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa dróg gminnych 

nr 040107C i 040108C w miejscowości Mokre, gmina Grudziądz”. 

W związku z brakiem uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik zarządził głosowanie, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie 

opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa dróg gminnych nr 040107C 

i 040108C w miejscowości Mokre, gmina Grudziądz”. 

Uchwała nr 14/32/2019 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie opinii 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa dróg gminnych nr 040107C i 040108C 

w miejscowości Mokre, gmina Grudziądz” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu obrad dotyczącego spraw 

organizacyjnych, wolnych wniosków i zapytań, w związku z czym: 

I. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, czy podczas bieżącego remontu budynku Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu można rozpocząć prace przygotowawcze pod montaż klimatyzacji. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że na chwilę obecną nie wybrano projektu ani nie opracowano 

dokumentacji, dlatego też niemożliwe jest rozpoczęcie prac montażu klimatyzacji podczas bieżącego 

remontu. Wskazał ponadto, że po wyborze projektu montaż klimatyzacji będzie przeprowadzany 

etapami. 

II. Starosta p. Adam Olejnik zgłosił potrzebę zwołania posiedzenia Zarządu Powiatu w terminie 

do 24 lipca 2019 r., w związku z ogłoszeniem przetargu na wykonanie osnowy geodezyjnej na terenie 

części gminy Gruta oraz na terenie gmin: Świecie nad Osą i Radzyń Chełmiński. Ponadto dodał, 

że w przypadku otrzymania informacji o uzyskaniu dofinansowania na budowę windy w budynku 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, zaistnieje potrzeba zwołania posiedzenia Zarządu w terminie 

przed 10 lipca br. w celu przygotowania przetargu na przedmiotowy cel. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zaproponował, by w specyfikacji przetargu na budowę windy 

w Starostwie Powiatowym umieścić zapisy dotyczące kosztów eksploatacji i konserwacji windy. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia i brakiem dalszej dyskusji Starosta p. Adam 

Olejnik podziękował Członkom Zarządu za udział w spotkaniu, po czym zakończył 14 posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

    Starosta     Członek Zarządu            Członek Zarządu 

Adam Olejnik     Marcin Dziadzio      Aleksander Zadykowicz 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


